АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГ О

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

к08> августа 2025 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Розовка

Nb 128-п

(ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИ'I
нЕсТАционАРнЫхТоРгоВыхоБЪЕкТоВ

нА тЕ рр ит о рии мун-ициIIАл1л9_I о
ОБРАЗОВАНИЯ (КУЙБЫШЕВСКИИ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗАПОРОЖСКОЙ
оБлАсти>

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Земелъным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской

Федерации, Федералъным законом от 20.03 .2о25 Ns 33-ФЗ <об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти), Федералъным законом от 28,t2,2оО9 Ns з8l_ФЗ (об

основах государственного регулирования торговой деятелъности в

Российской Федераци">, Постановлением Правителъства Запорожской

области 26.о1.2о2З J\Ъ 205 (об утверждении Порядка разработки и

утверждения 9хемы размещения нестационарных торговых объектов, в том

числе нестационарных объектов по оказанию услуг обшIественного питания и

бытового обслуживания, на территории Запорожской области>, Решением

Куйбышевского окружного Совета деtIутатов от 09,07,2024 Nsl

обб уr".рждении Правип благоустройства территории муниципаJIьного

обр*оuu"ия <Куйб"r-.u.О"й мунИципаJIьный округ Запорожской области>>,

Уставом ,у""ч"rаJIъного образования <Куйбышевский муниципальный

округ ЗапорожскоЙ области>>,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утверлить Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципшIьного образования кКуйбышевский муниципальный

округ Запорожской области>> :

1.1. текстовый раздел в соответствии с тrриложением 1 к настоящему

постановлению;

сетевоМ изданиИ кЗа!Инфорю) (za-inform,ru; свидетельство о регистрации:

эл ФС 77 -86|88, дата регистрации 02,||,202з),

З. Контролъ за испопнением настоящего возложить

гпавы по вопросам Жкх, архитектуры, градостроителъства,

имущества и сельского хозяйства,
4. Настоящее постановпение вступает в силу с

официалъного опубликования.

с.С. Полевой

2. Настоящее постановление подлежит офици€шъному опубJIикованию в

на замести,геля
муниципалъIIого

MoMeI{Ta сго

Врио Главы Куйбышевского
муниципального округа ffi

;P,g lч,g l"*lX
'

llк l s-o
Ео l (t_v l l]

tr-,ё-.*jffij

о Ф
л

Ё
Е,Д

l-
с{)
G

l
а

окзо

оозо!

оUзон

оо-оts

6>
>

ф
о

Er
lr

оо
\о

iE
Q

д
Ed

0)
i(2
м

с)

чддFс)zФс')
.<

У

Ё]L
цооý,

ла.Ф

ддФzФcn
.цУ
э

л
tлL
lr.i

О

Ф9.lril

ддФс)сa
r<

lZ
!Ц

'i
цоогdа.l-соа"Ф

ддФ(.)
сf)
rEýZ
дацi

с)

Ф
F

цф

(ч)

ц(l

U

кс0
а*

tsб
оФl-ts
о-чг!]F
хо.
цФr

ф
Q

-
FdофtrF
оцэоЁгl

|r1

ф
Q

.
I-.

cd
офqFо-6=^

х
!от

d

=
о

лaо
ф

ь
(.) -
ац

d

,=
о

q)li
:,

о-tiieJ |-{
Фzаq)ц

*
л]

д\л
U

л.н9

з.7
ь

^
\сп

ia
лi

ч"х;
ф

ь
i;

9v.

л'
с.)

ц.ьF,
<

1-
цts

ьdc!
Есо
ý

ta)
влcJ

\о

.ьЁ
с.)

лсa
Ф

с\
ьa

<
_

оль"
А-ь.s
i-..
Lr

r'*.

-lN_., ь
осaоа.Ёц-

lriдо
Q

li
G

,сЁоt-
trЕф

g
ýоое
F_rýL.д
,

11 *ч
G

iу9
(Jс)

bi

й
оо\./

о\?

оо

Z_-
с!

сa
ý

F
I

оо
* оо,]
*rлцz
d,;ъ

цtrta)
l

dt-.l
U

Ёл
ЁН

9
*вл|
* н
ч*F
д_цч

,1
Е}}

\_/еФ
БtлZSJ'-
гтlО

!^
О

Ejlý

9со
ъg;i9

:c\)o)xv
О

2\5Б-

х
а<

ЁЕь
лrтlйЕ-
tr

гп ýrБ З
л

F-
О

':\
Q

.
i5

i
О

,"?у
l-

r'\ trх
о

.)Ei
j|ti
ii

лД

нЁЕ
;нts-ъ
l*l

l*
J.

лл\
\J l-t -
r--
}_r ']

irj
^

а. <
l lii

!a

'i о Ё gЕ
EFýEQ
=

 х EtH
 <

l.L{ li
|.i

Jь
Er

бЁЕ>
н

-
Д

йtý

-
а s >

 ý,Е
i-i'iД

 Fr ь' \J
F_-{_ л

rti
l- ,'

(/
an\JF{v*i
<

ýFcaQ
д'

ij
l-{ r_l (;'

ЁriJлl-rI'Ц
.!r;у=

л
Jlil-\Fi_]\/
li-Ел
Д

 il
Е Э =

Ё Е Е,ý;

Эsi€l
Н

ЕЕк}
FнцýЁ

=
9iЕл

нЕt-
ацб
Jtчсп
iц<
,лл\Jl*irллY

tкоFrоон

з(")

ооF..
оо-

оtiооЁ

оFоо

н*ноо

онFооl;

нЕ(tsооts

ддФz0)сa
\<

У
'Е-цFi
Еоота"цaaа.о

ддzФсa
l<

bi

'=
-л)-

ЕоФ
f

i-(ч)

cdа.0)

ддФz(.)
сa
,<

х
Ёil
iдо

а,,сadэ.Ф

ддФ(.)
сa
,<

ьa

'Эл
tлL
!со
с)т

а,trфбо.о

ддос)со
\ýg
'Эл
Jtr

F-
:Е ()

цýФ

ддФzФaa
t+

У
'=

 .\
дцФо.li(v1

dаtс)

ддФоaо
lFьl
'элдн;Q

о
cJy

а.liсaеtо

)ýl
El*lлlhl()l

0)l
cZ)l
.r

bzl
'Ео
Д

Fr
EaJ
о;г

(tлlLlca
lL9
la.
lс)
l*

фФFr(Gнаt<

зонtsюо

t-r

ФчЁюо

GЕфcJo
ф

Q
<

-(ý
оФlrFо-онЕdз

от.

cJo
[i(с
офДс)
9сДв
:4F

ц0)

ФcJo
даQ
Ёtб
оддоЕF-
о-о=н

L.i

ха.
о'г

Фоодзм
Е

лЕЕ{^
ло.
rr

цl9

лFха.
-<

цdооЦ
'-

оЦ
 Ё

цlхэcJ

]lI

1.o
..-i
.-,

l

иl
л

6)
9l

бЁь
b<

ojo
ф

FN
výм

d

л)ltп
\('

лl
.лiЦ
л

Еда
\J

с.)
:S:.

<
t

цасоlЕд?-ttL

Nсaььcnь,ta)

о+l+

сa-:ý
\a)

Е\о
d)v

о
.ьЁ

с.)

Ф
tп

у!о
lco

л
lol|2

сп
lц

ь
l\1-
lзlLt
lн

Ю

ц.1
#

[\
)ýN

oG
)#

d
Е(ь

bd ajo
t Е*
с)

н
(,I

чLо:л

i ffg
Н

Хоо
ЁЁ*t

ЁrнФЁюйоg

trнФЁюоо\,/

оо
оо

(,)
о

оо
оо

с)а

ь
п

оо
c\l

О
'\

оЕ(Fон

о*цоFtс)он

Е(оtsоон

оFоts

ооt_.,
оо

оFоо!

3оо

цаг,.)оtr

ддноФm\F
bi

'Ё
a)

л-
H

li
tоо.лtо.(-)

чФzФсо
,<

Е
,лL
id

i-)

оil

ссаttсе(ýо.Ф

ддЁоФ,цУ
,элД

Fi
!q

а)

c-):г

е.Lсо()

ддн(.)

Фсa
,<

У
'=

л
,л у
цFi
доа.L<ilФ

днФФсо
\ЕУ
'ЁлД

Fi
Ео(.) F

цaaа.о

ддФс)сa
1!У
'=

а
лFi
Еi)
оуdцсadа*Ф

ддcJzс)с)
.F

:Z
l^

!,

9т
lэlдIг-
lca
lФla.
lФ|Е

ддс)zосa
\Е

ь(
E(J
дцЕьФ

if

а.L
ldlo.
I0)
lц

ЕЁdФ
о

Ф
а.

н(G
оцдоtrн
о-дчхяарнФн*

(dcJo
оФД-
L1

F
оonха-
rФт

б
d;со
:сх-
tБб.
Ф

l(с
Ф

оД
LО

Ёц
gа;
:цF

9Бh
!

*
L

'5q)

<
*

-сd
Ф

Ёсо
Ейа"
онФ
(JH

L

LiM
=

O
Xt-

Ф
йF

о^
>

-,
Edxa
50)

<
tK

-с
fц

Ф
i;d

Ф
оФ

(JEa
ФН

м
:

оХ).
5ОaiE

(ý

б:м
dД

:

д
d]

lf<
О

цсd
Ф

iJФ
LO

tsL
цсtйLi
ол21

5
с_)

(ý+
ц

:l:1л
Еьа
4)нФ
Ф

aJФ
L..до
О

tsL

dхtr
Ф

йtr6
л

UL*
:Е

cd
цтс:;ф
т;л
О

ьd

О
FL

Ехg
лтL;
цох>
v

-

ll

blcnl
rл

йl
со

=
l

r9
кь\ч

v
6..
F+

aa
lb

t
lF

с\
ll+

о

I;
с,)

lЭ
.-)

lbIdlI

**
El*!л
9.O

Ё

й=Ia(цбю
Еф.ол
;-z-\f
ýt

9
.Li

со
FiN
LЁсо
tr>

.Ё
<

.

II

ь|
ý3

ýl
ё ý

аl
tiю

l
;

в
.n]

ЁL9
z.O

с!
(ýХ.п
УО

..)
.aа

о
Fi

со
L*c.r
Еr.Ё

*

lIl

с.]
l

бq г\
R
l

+
'1

;.jl
#

 ý
Bl

:
:a

.|
-]'л

\о]
Е;..
>

cnO
Ф

g+
уос\
Fc.
!Ёсп
r]

ьd,

'с-)
сa

g.a
j.a

с\
.O

'xv
Ф

а
у2

7тv
tб

:Э
с,,)

,ý
tv

л*л
ч,/

S
Iл

_ iE
(a)

FФ
ta)

я!.л
l

\:

-i
г-

=
<

-

осa
чN

лд\
й

iln
о

xv^
)

,a:al
у

ý_
ь

О
)

rгl
!:l.rц:*

>
,-

оо\/.

оу
ооl

оо
оо

йоо\/.

о
(Jа

cn
ý

r11
\о

ь
оо

о\
ос.]

\п

оFrоддtr(Dzосa
,<

l<
даФ

г

а.ьсaа.о

ддоФсо
.FЕ
'=

-
Ёrн
;цо
cJF

сdа-цсadа.0J

ЕФоо.
-gоодFeL
t<

ýЕ(
t(

!а.,!

ЁФоадьО
F

!фф
Е.

5о-*

cjl
tlлlra)
(a)

ч\осaсоюýю(nс,l
г**

я*Б(\

ю
ýя,6)

уБ_.
..i

гз

с.]
Ncn\a)
ta)
чюса{cn(nчьd-

с)

м
:

0)л
э*тf

!оУ

\,/ ý
н;t.cэь

 Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации
Куйбышевского муниципального
округа от «08» августа 2025 № 128-п

ГРАФИЧЕСКИЙ РАЗДЕЛ СХЕМЫ

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ
ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙБЫШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

1. пгт. Розовка ул. Ленина 97 (общепит)
47.391622,37.069620

2

2. пгт. Розовка ул. Ленина 97
47.391622,37.069620

3. пгт. Розовка ул. Ленина 97
47.391423, 37.069582

3

4. пгт. Розовка ул. Пушкина, 72 а
47.401557, 37.070312

5. пгт. Розовка ул. Ленина,103а
47.391732, 37.069706

4

6. пгт. Розовка ул. Ленина, 103 а (общепит)
47.391900, 37.069631

7.пгт.Розовка ул.Ленина , 30
47.379834, 37.066687

5

8. пгт. Розовка ул. Освободителей, 1б
47.388637, 37.071275

9. пгт. Розовка ул. Освободителей, 1б
47.388464, 37.071465

6

10. пгт. Розовка ул. Освободителей, 1б
47.3886614, 37.071110

11. пгт. Розовка ул. Освободителей, 1б
47.389425, 37.070531

7

12. пгт. Камыш-Заря ул. Почтовая, 85
47.330243, 36.701137

13. пгт. Камыш-Заря ул. Почтовая, 101

47.328164, 36.707611

14. пгт. Камыш-Заря ул. Почтовая, 67

8

47.330140, 36.701344

15. пгт. Камыш-Заря ул.Вокзальная, 20 (рынок)
47.330332, 36.694937

16. пгт. Камыш-Заря ул.Вокзальная, 37
47.331240, 36.693992

9

17. пгт. Камыш-Заря ул.Вокзальная, 31
47.331303,36.693763

18. пгт. Куйбышево ул. Ленина  (ориентир рынок)

47.355690, 36.656233

10

19. пгт. Куйбышево ул. Ленина  (ориентир рынок)
47.355886, 36.655874

20. пгт. Куйбышево ул. Ленина (ориентир рынок)
47.356112, 36.655473

11

21. пгт. Куйбышево ул. Ленина (ориентир рынок)
47.356344, 36.655323

12

22. пгт. Куйбышево ул.Ленина, 21
47.356463, 36.655042

	№
	ГРАФИЧЕСКИЙ РАЗДЕЛ СХЕМЫ
	РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ
	ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
	ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙБЫШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
	ОКРУГ ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ»